

Tjänsteman med delegation i pågående
upphandling av Samhällsorientering för vissa
nyanlända invandrare

Rättegångsfullmakt för gemensamt rättegångsombud

Det är av yttersta vikt att kommunerna tillsammans, vid en eventuell överprövning, har ett gemensamt ombud. Om ni inte har det kan det bli så att de rättsinstanser som ska ta ställning till frågor vid en överprövning annars måste begära inlagor från olika kommuner. Då finns en risk för att kommuners synpunkter eller argument i sakfrågor kan bli olika eller i värsta fall motstridiga.

För den händelse att den gemensamma upphandlingen av Samhällsorientering för vissa nyanlända invandrare skulle komma att bli föremål för överprövning i förvaltningsrätt/ kammarrätt avser Stockholms stad att utse Affärskoncept – SKL Kommentus, Gustav Blomberg, till rättegångsombud för kommunen. Centrum för samhällsorientering i Stockholms län rekommenderar samtliga i upphandlingen deltagande kommuner att utse samma rättegångsombud.

För ändamålet bifogas en så kallad rättegångsfullmakt som ger Affärskoncept - SKL Kommentus uppdraget att vid händelse av en eventuell överprövning vara kommunernas gemensamma ombud. Stockholms stads val av Affärskoncept - SKL Kommentus som juridiskt ombud tar sin utgångspunkt i att stadens jurister inte har möjlighet att vara ombud och att Affärskoncept - SKL Kommentus har varit upphandlingskonsult under arbetet med förfrågningsunderlaget och därmed är väl insatt i ärendet. Observera att denna fullmakt endast kommer att användas för att kontraktera Affärskoncept - SKL Kommentus i händelse av talan angående den nu aktuella upphandlingen.

Om er kommun är intresserad av att ge rättegångsfullmakt till Affärskoncept - SKL Kommentus ber vi er senast den 2 oktober kl. 12:00 ha returnerat fullmakten till Centrum för samhällsorientering i Stockholms län. Respektive kommun ersätter uppgifter som är rödmarkerade i utkastet till fullmakt och kopierar lämpligtvis texten till egen kommunmall.

Fullmakten återsänds senast den 2 oktober inskannad per mejl till: mette.schonstrom@stockholm.se samt till Arbetsmarknadsförvaltningen, Centrum för samhällsorientering, box 10014, 121 26 Stockholm-Globen.

Vid eventuella frågor, ring samordnare Mette Schönström på Centrum för samhällsorientering i Stockholms län, tel. 08-508 35 707.

Med vänlig hälsning, Mette Schönström

Bilaga- Rättegångsfullmakt för Affärskoncept - SKL Kommentus

RÄTTEGÅNGSFULLMAKT

UPPHANDLING AV SAMHÄLLSORIENTERING FÖR VISSA NYANLÄNDA INVANDRARE

Fullmakt för Affärskoncept - SKL Kommentus, jur. kand. Gustav Blomberg, att företräda Tyresö kommun. Med undantag för rätt att mottaga delgivning av stämningar äger ombudet i mål rörande rubricerade upphandling den behörighet som anges i rättegångsbalken 12 kap. 14 § 1 stycket. Ombud äger dessutom att på nämndens vägnar uppbära, mottaga och kvittera nämnden tillkommande medel och handlingar, att förordna annan i sitt ställe samt i övrigt vid alla de tillfällen, då Tyresö kommuns rätt kan vara ifråga i mål om rubricerade upphandling, densamma iakttaga och bevara.

Tyresö den 24 september 2015

.....
Britt-Marie Lundberg Björk
Förvaltningschef

Denna fullmakt återsänds senast den 2 oktober kl. 12:00 inskannad per mejl till mette.schonstrom@stockholm.se samt via post till Arbetsmarknadsförvaltningen, Centrum för samhällsorientering i Stockholms län, Box 10014, 121 26 Stockholm-Globen.